
Zmrzliňák Lupenice

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 23 Květen 2016 14:53

Ve dnech 21.-22.5. se lanškrounská družstva mladších žákyň, starších žákyň a kadetek
vypravila na již 19. ročník Zmrzliňáku v Lupenici.

      

Všichni jsme s obavami celý týden vzhlíželi k předpovědi počasí na víkend, jelikož tento turnaj
se hraje za každého počasí a navíc se většina z nás rozhodla pro přespání ve stanech přímo v
areálu. Naše přání bylo vyslyšeno a čekalo nás krásné, dá se říci, ideální, letní počasí. Turnaje
se účastnilo celkem 50 družstev ve všech kategoriích, a to i zahraničních z Polska.

  

Turnaj byl dobře zorganizovaný, hrálo se celkem na 8 kurtech. Pořadatelé pro holky připravili
večerní plavání v bazéně v Rychnově nad Kněžnou a pro nás trenéry volejbalový seminář, na
kterém jsme se dozvěděli spoustu poučných věcí.

  

A jak se vedlo našim lanškrounským volejbalistkám? 

  

Družstvo kadetek pod vedením Libora a Lenky skončilo na osmém místě z celkově 13 družstev.

  

Družstvo starších žákyň A pod náhradním vedením a hlavně skvělým fanděním Irči a Inky 
získalo krásné druhé místo a navíc nejužitečnější hráčkou této kategori byla zvolena Míša
Janků.

  

Družstvo starších žákyň B pod vedením Marti skončilo na 7. místě z celkově 18 družstev
kategorie starších žákyň.

  

A družstvo mladších žákyň pod společným vedením mým a Martina nás potěšilo hezkým 7.
místem z celkově 19 družstev.

  

Takže co dodat? Počasím krásný a hrou vydařený volejbalový víkend. A již nyní se můžeme
všichni těšit na ročník další.

 1 / 2



Zmrzliňák Lupenice

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 23 Květen 2016 14:53

  

foto:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Zmrzlinak_2016

  

 

 2 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Zmrzlinak_2016

